



Postbeskrivning

Variabler gällande firmor

<https://www.foretagsregistretsok.scb.se>



Postbeskrivningen gäller nedladdning av variabler för framsökta firmor via valen "Sök företag" eller "Sök arbetsställen" i meny "Sök i företagsregistret". Den omfattar samtliga uppgifter (variabler) som levereras vad gäller firmor.

Variablerna kan sparas ned till din dator antingen som text- eller som Excel-fil genom att välja aktuellt format och därefter klicka på kommandoknappen "Ladda ned".

Text-filen har formatet "text/plain" som er brandvägg måste godkänna. Text-filen är tabseparerad och variablerna har antingen en fast längd eller en varierande längd. Variabler med varierande längd har dock alltid en maxlängd.

Excel-filen har formatet "application/vnd.ms-excel" som er brandvägg måste godkänna.

De variabler som har en fast längd och innehåller numerisk information har alltid inledande nollor om sådana behövs för att variabeln skall kunna användas på rätt sätt hos er. Alla variabler laddas hem som texter.

Filen är sorterad efter variablerna PeOrgNr och Löpnummer.

Hemtagningsfilen består en del med de variabler som alla har tillgång till och som ingår i basutbudet för firmor.

Första posten/raden i hemtagningsfilen innehåller kolumnrubriker vars variabelnamn är de samma som i kolumnen "Kolumnnamn" i postbeskrivningen.

Kolumnnamn	Beskrivning	Fast längd (om värde)	Max längd (om värde)
Identiteter för firman			
PeOrgNr	Person- eller organisationsnummer för firman	12	
OrgNr	Person- eller organisationsnummer för firman	10	
Firmainformation - basutbud			
Löpnummer	Firmans löpnummer inom företaget (om flera)	3	
Relation	1 - Huvudfirma och 2 - Övriga firmor	1	
Aktiv	Om firman är aktiv eller ej Ja = Aktiv Nej = Inte aktiv	3	
Registreringsdatum	Datum när firman blev registrerad, ååååmmdd	8	
Avregistreringsdatum	Datum när firman blev avregistrerad, ååååmmdd	8	
Firmanamn	Firmans namn		256
PostAdress	Firmans adress		300
PostNr	Firmans postnummer (nnn nn)	6	
PostOrt	Firmans postort		30